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برای دستیابی به پیروزی نهایی مسلمانان بر جبهه باطل باید منتظر ظهور امام‌زمان (عج) باشیم. افراد بدبختی نظیر نتانیاهو و
ترامپ فکر می‌کنند این واقعه رخ نمی‌دهد اما ما بر این باور هستیم که وعده خداوند حق است و به زودی شاهد ظهور خواهیم

بود.

لطف‌االله دژکام در خطبه‌های نمازجمعه شیراز؛ 

لطف‌االله دژکام در خطبه‌های نمازجمعه شیراز گفت:

جنگ ایران و آمریکا و رژیم صهیونیستی جنگ ایدئولوژیک است و از این رو این تعبیر استفاده شده تا برخی از مفسران که
تحت‌نظر اندیشه‌های غربی‌اند بدانند که این موضوع در میان تمامی مکاتب سیاسی دارای جایگاه است این در حالی است که

این نبرد دارای مبنا دینی و عقیدتی است.

به گزارش اسپادانا خبر، امام‌جمعه شیراز افزود:

دعوای مظلومان و مستکبران مناقشه‌ای به طول تاریخ بوده است و یکی از مهم‌ترین قله‌های این مبارزه را می‌توان در واقعه
عاشورا دید زیرا این نبرد موجب پیروزی خون بر شمشیر شد و هدف نهایی جنگ مظلومان با مستکبران بر اساس آموزه‌های

قرآن در سوره فتح این‌گونه آمده است که پیامبر (ص) آمده است تا شاهد پیروزی اسلام بر تمامی پرچم‌های کفر در جهان
باشیم. برای دستیابی به پیروزی نهایی مسلمانان بر جبهه باطل باید منتظر ظهور امام‌زمان (عج) باشیم و افراد بدبختی نظیر

نتانیاهو و ترامپ فکر می‌کنند این واقعه رخ نمی‌دهد اما ما بر این باور هستیم که وعده خداوند حق است و به زودی شاهد
ظهور امام‌زمان (عج) خواهیم بود. بر اساس تعالیم قرآن که در سوره فتح آمده است فتح مبین این گونه عنوان کرده‌اند که
«صلح حدیبیه» است و پیامبر (ص) در خصوص صلح حدیبیه فرموده اند که خداوند در این صلح سه نعمت به ملت مسلمان

هدیه داده‌اند که شامل خواهش دشمن برای توقف جنگ است.

نماینده ولی فقیه در فارس افزود:

امروز مشخص شد که ایران به‌قدری قدرتمند است که نه‌تنها رژیم صهیونیستی را می‌تواند شکست دهد بلکه آمریکا را نیز در
هر جنگی شکست می‌دهد و اکنون به دنبال توقف جنگ و راهکارهای دیپلماسی است و هرکس بخواهد به جمهوری اسلامی
ضربه‌ای بزند فوراً جوابش را خواهد خورد. قول خواهیم داد نبرد حق و باطل را با تأکید بر دستورات دینی و تعالیم الهی با

هدایت‌های رهبری ادامه داده و حافظ خون شهدای انقلاب اسلامی نظیر شهید سلامی، باقری، تهرانی و هر ۶ شهید استان فارس
در این حادثه خواهیم بود.

نماینده ولی‌فقیه در استان فارس ادامه داد:

دشمن خیال می‌کرد که با شهید کردن نخبگان جامعه، ملت ایران عقب‌نشینی می‌کند اما باید بدانند که ملت مسلمان ایران
همواره پای کار انقلاب ایستاده‌اند و دشمن را لگدمال کرده‌اند. ملت ایران توکل بر خداوند کرده است و این عظمت پایان ندارد

و همان گونه که رهبری اشاره فرموده‌اند باید زندگی را ادامه دهیم و اکنون دولت و مردم باید نقش ویژه ای در پیاده‌سازی
برنامه هفتم توسعه داشته‌اند.
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